
ZARZĄDZENIE NR 148/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 lipca 2022 r.

w sprawie inwentaryzacji kasy.

Na podstawie Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz.U.2021 poz. 217 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji kasy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
Jeziorna.

2. 1. Inwentaryzacją Kasy metodą spisu z natury należy objąć:

a) środki pieniężne w gotówce,

b) czeki

e) papiery wartościowe i druki ścisłego zarachowania znajdujące się, których ewidencję prowadzi
Kasjer.

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji Kasy w dniu 25.07.2022 roku wyznaczam komisję
inwentaryzacyjną w następującym składzie:

— Magdalena Wencławiak Przewodniczący

— Katarzyna Śliwińska Sekretarz

3. Osoby powołane na Członków Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

4. Kasjera zobowiązuje się do odpowiedniego uporządkowania mienia.

3. 1. Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej odpowiedzialni są za przeprowadzenie oraz
rozliczenie wyników inwentaryzacji zakończone sporządzeniem protokołu komisji inwentaryzacyjnej
sporządzonym na zakończenie inwentaryzacji.

2. Zobowiązuje się przewodniczących komisji inwentaryzacyjnej i Skarbnika Gminy do
przeprowadzenia szkolenia i szczegółowego instruktażu członków komisji, o sposobie
przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną.

3. Kierownicy komórek organizacyjnych powinni tak zorganizować pracę zespołu, aby
członkowie komisji inwentaryzacyjnej mogli wykonywać powierzone im zadania.

4. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej
złoży w dniu 25.07.2022 roku protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji.

5. Wyniki inwentaryzacji należy je ująć w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego,
którego dotyczyły.

6. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiedzialny
jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej.

7. Szczegółowe zasady i sposób wykonania czynności inwentaryzacyjnych określa
przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej i Skarbnik Gminy w czasie instruktażu.

8. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych
powierza się Skarbnikowi Gminy.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 3U RMISTRZ

J

Id: 5CA829A5-57BC-4AEC-A6F5-9E736D7F222E. Uchwalony Strona I


